



## PRESS RELEASE

**SELECT COMMITTEE OF LOK SABHA TO EXAMINE INCOME-TAX BILL 2025 INVITES VIEWS/SUGGESTIONS ON THE BILL/आयकर विधेयक 2025 की जांच के लिए लोकसभा की प्रवर समिति ने विधेयक पर विचार/सुझाव आमंत्रित किए**

....

**New Delhi; 17 April, 2025:** The Select Committee of Lok Sabha to examine the Income-Tax Bill, 2025, headed by Shri Baijayant Panda, MP, have decided to invite views/suggestions on the Bill from experts/industry associations/organizations/stakeholders. Those desirous may send two copies of memoranda/suggestions in English/Hindi to Director (CF&S CITB), Lok Sabha Secretariat, Room No. 133A, Parliament House Annexe, New Delhi-110001. Tel. No.23034444/23034357, and e-mail the same to [scitb-lss@sansad.nic.in](mailto:scitb-lss@sansad.nic.in) within 2 weeks.

**नई दिल्ली; 17 अप्रैल, 2025:** आयकर विधेयक, 2025 की जांच करने के लिए श्री बैजयंत पांडा, सांसद की अध्यक्षता वाली लोकसभा की प्रवर समिति ने विधेयक पर विशेषज्ञों/उद्योग संघों/संगठनों/हितधारकों से विचार/सुझाव आमंत्रित करने का निर्णय लिया है। इच्छुक व्यक्ति ज्ञापन/सुझाव की दो प्रतियां अंग्रेजी/हिंदी में निदेशक (सीएफएंडएस सीआईटीबी), लोकसभा सचिवालय, कमरा नंबर 133ए, संसदीय सौध, नई दिल्ली-110001 को भेज सकते हैं। दूरभाष संख्या 23034444/23034357, तथा इसे 2 सप्ताह के भीतर [scitb-lss@sansad.nic.in](mailto:scitb-lss@sansad.nic.in) पर ई-मेल करें।